
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”

Portaria N° 001/2026 de 05 de Janeiro de 2026
 
 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, do
município de Itaperuçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º- Conceder período de gozo de férias a servidora Patrícia de
Fátima Pinheiro, portadora da Cédula de Identidade RG: *.***.***-
*/PR, Matrícula 1059-1, ocupante do Cargo Efetivo de Operador de
Computador, referente ao Período Aquisitivo 2024 a 2025, a serem
usufruídas no período compreendido entre os dias 02 de fevereiro de
2026 a 11 de fevereiro de 2026.
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas suas
disposições em contrário.

 
 

THAÍSE ELIETE MIRANDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA N° 007/2025
 

Publicado por:
Maria Eduarda de Miranda

Código Identificador:7F5CA921


